

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา  
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างถนนทาง เข้า-ออก โรงพยาบาล  
 สถานที่ก่อสร้าง : รพ.สรรพสิทธิประสงค์  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ : คณะกรรมการบริหารโรงพยาบาลสรรพสิทธิประสงค์  
 หน่วยงานราคากลางโดย : นายสุรัตน์ สีหะวงษ์  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ : กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางกายภาพ  
 หน่วยงานราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2561  
 แบบเลขที่ : 04/62  
 หน่วย : บาท

| ลำดับที่   | รายการ                                   | จำนวน  | หน่วย | ค่าวัสดุ     |                   | ค่าแรงงาน    |                   | รวม               | หมายเหตุ |
|--|--|--------|-------|--------------|-------------------|--------------|-------------------|-------------------|----------|
|  |  |        |       | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน         | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน         |                   |          |
| <b>1 หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>                  |  |        |       |              |                   |              |                   |                   |          |
| <b>1.1 งานดิน</b>                                  |  |        |       |              |                   |              |                   |                   |          |
|  | - งานรื้อถอน+ขนทิ้งบน ค.ล. งานบนดิน      | 39.00  | ลบ.ม. | 0.00         | 0.00              | 600.00       | 23,400.00         | 23,400.00         |          |
|  | - งานรื้อถอน+ขนทิ้งบน บลิต่อข้างทำ       | 220.00 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00              | 150.00       | 33,000.00         | 33,000.00         |          |
|  | - ปรับพื้นที่ บลิต่อดินเดิม              | 480.00 | ตร.ม. | 0.00         | 0.00              | 10.00        | 4,800.00          | 4,800.00          |          |
|  | - ทนายหยาบอัดแน่น                        | 24.00  | ลบ.ม. | 302.18       | 7,252.32          | 91.00        | 2,184.00          | 9,436.32          |          |
|  | รวม                                      |        |       |              | 7,252.32          |              | 63,384.00         | 70,636.32         |          |
| <b>1.2 งานคอนกรีต</b>                              |  |        |       |              |                   |              |                   |                   |          |
|  | - คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc.(Cube)        | 79.20  | ลบ.ม. | 2,233.64     | 176,904.29        | 306.00       | 24,235.20         | 201,139.49        |          |
|  | รวม                                      |        |       |              | 176,904.29        |              | 24,235.20         | 201,139.49        |          |
| <b>1.3 งานไม้แบบ</b>                               |  |        |       |              |                   |              |                   |                   |          |
|  | - ไม้แบบ (คิต 1 ลบ.พ./ตร.ม.)             | 57.72  | ลบ.พ. | 422.00       | 24,357.84         | 150.00       | 8,658.00          | 33,015.84         |          |
|  | - ตะปู                                   | 14.43  | กก.   | 23.00        | 331.89            | 0.00         | 0.00              | 331.89            |          |
|  | รวม                                      |        |       |              | 24,689.73         |              | 8,658.00          | 33,347.73         |          |
| <b>1.4 งานเหล็กเสริมคอนกรีต รอยต่อ และสิ้นจากร</b> |  |        |       |              |                   |              |                   |                   |          |
|  | - ตะแกรงไก่เหล็ก 6 มม. ขนาด 0.20*0.20 ม. | 480.00 | ตร.ม. | 57.00        | 27,360.00         | 10.00        | 4,800.00          | 32,160.00         |          |
|  | ลวดผูกเหล็ก                              | 14.40  | กก.   | 20.48        | 294.91            | 4.10         | 59.04             | 353.95            |          |
|  | รอยต่อตามแนวยาว                          | 68.00  | ม.    | 187.00       | 12,716.00         | 50.00        | 3,400.00          | 16,116.00         |          |
|  | รอยต่อเพื่อทางตัดตัว                     | 45.50  | ม.    | 150.00       | 6,825.00          | 50.00        | 2,275.00          | 9,100.00          |          |
|  | รอยต่อเพื่อทางขยายตัว                    | 13.00  | ม.    | 167.00       | 2,171.00          | 50.00        | 650.00            | 2,821.00          |          |
|  | งานตัดเส้นจากร                           | 16.50  | ตร.ม. | 270.00       | 4,455.00          | 100.00       | 1,650.00          | 6,105.00          |          |
|  | รวม                                      |        |       |              | 53,821.91         |              | 12,834.04         | 66,655.95         |          |
|  | <b>รวมหมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง</b>       |        |       |              | <b>262,668.25</b> |              | <b>109,111.24</b> | <b>371,779.49</b> |          |